difto domino noitro elefto & ecclefie Ofnaburgenft, nift centum

porcorum paftum, qui a nobili viro Ludolfo cle Sienuordia quon-

damfuerat comparatus, & paftum triginta porcorum de manfo

Locleten. Infuper recognouit ei ius fuccidendi ligna, que ad edi~

ficationem & reparationem caftri & domorum caftrenfium in

Kburg intra caftrum morantium neceflaria fore dinofcuntur. Di-

ftus autem dominus noftor eleftus in contrarium dicebat quodnon

crederet difta iura ad ipfum comitem integraliter pertinere. Que

difcordia inter diftum dominum noftrum eleftum & comitem pre-

fatum de coufenfu ipfius domini noftri elefti, noftro & minifteria-

g % lium
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lium Ofnaburgenfium in hunc modum, qui fequitur, eft fopita.
In ofto milites ex parte vtraque extitit arbitratum, exquibusofto.
qui quatuor fuper obtentu iuris iui domini veritatem predictorum
iurare vellent, quod eorum ftandum foret iuramento, & fic illis
quatuor ex parte domini noftri elefti iurare nolentibus , fed aiiis
quatuor iuramentum deferentibus ex parteipfius comitisjohannes
de Bufche , Reinfridus frater fuus, Regenbode Top, & Ludolfus
Nagel milites in facie ecclefieiurauerunt, quod omnia iura in difta
marcha ex parte comitis fuperius expreffa ad diftum comitem ex
antiquo pertinuerunt & pertinent, & addiftum dominum noftrum
eleftum & ad fuam ecclefiam nihil amplius pertinere, quam ea
iura, que fuperius funt excepta, faluo tamen iure omnium eorum
qui volgariter Ervexen & Marchenoten vocantur, qui iura fua in
difta marcha pacifice poffidebunt, ficut haftenus poffederunt. Ce-
terum fuper diffenfione iurisdiftionis, que Gogerichte vocatur, fic
eft determinatum, quod fecundum iuramentum quatuor militum
prediftorum vadimonium qufnque folidorum, quod ad diftum iu-
dicium tarde venientibus, qui vulgariter Latekomen vocantur, fuit
impoiitumminus iufte, fex denarios non excedat. Item vadimoni-
utnquinque folidorum,quod iniufte imponebatur corruptam diftau-
tibus fententiam fimiliter fex denarios non excedat. Item qui-
cumque profcriptus cum reftituitur iuri fuo non plus dabit quam
folidum, qui vocatur Vvethefchilling. Et hec iura predicta cum
cmnibus iuribus ad diftam iurisdiftionem , que Gogerichte voca-
tur, communi iure pertinentibus ,prout ea Rodolfus d e Haren mi-
les pacifice quondam poffederat & quiete , idem dominus nofter
eleftus ipfi comiti & fuis fubditis perpetuo inuioiabiliter obferua-
bit. Que omnia fupraditta fepediftus dominus nofter eleftus ad-
mittens pariter & acceptans nobis prefentibus & confentientibus
approbauit. Quibus nos in proteftationem eorundem iioftrum fi-
gillum duximus apponendum. Afta funt hec pridie Kalendas Ju-
nii anno Domini M. CC. LXX. VII. prefentibus Helmoldo, magi-
ftroGerlaco, Conrado Vnco, Euerhardo de Horjl , magiftro Jor-
dano, Hinrico de Monte, Hugone de Goltheren, Johanne de Vos,
Rolando thefaurario, Wezcelo de Stadhen , Arnoldo fcolaftico,
Aiebrandode Hethe, ThidericoFlore, Brunonede Hamme, Rodol-